
Verksamhetsberättelse för verksamhetsår 2024 
Örebro läns Biodlardistrikt 
 
Styrelsen under verksamhetsåret: 
Ordförande:    Kent Evertsson  
Vice ordförande:   Rickard Clame   
Sekreterare:    Anders Nordin,   
Kassör:    Bengt Naulén Lundin   
Övriga ledamöter:   Sören Bryngelsson, Aulis Syväjärvi och Lovisa Blomér 

   
 
Övriga funktionärer  
Revisorer   Lars-Olov Andersson och Thomas Dahl 
Revisorssuppleant  Peter Tesell 
Hemsideansvarig  Bengt Naulén Lundin 
Utbildningssamordnare Kent Evertsson 
Bihälsosamordnare  Sven Karlsson 
Näringsbiodlingssamordnare Thomas Dahl 
Avelssamordnare  Erik Österlund 
Avelskommitté Buckfast Erik Österlund 
Avelskommitté Carnica Sven Karlsson 
Avelskommitté Ligustica Rose-Marie Hellén 
   
Valberedningen  Bergslagens BF, sammankallande 
   Örebroortens BF 
   Karlskoga-Degerfors BF 
 
 
Styrelsen har under verksamhetsåret haft 10 möten, som genomförts digitalt i Teams,  
samt ett digitalt möten med våra föreningsordföranden, den 6 aug.  
Den 26 okt deltog vi i SBR:s digitala konferens för förtroendevalda, om förbundets 
verksamhetsinriktning kommande två år.  
Helgen 9–10 nov var vi representerade på en tvådagars träff med distriktens utbildnings- och 
kvalitets-samordnare, tillsammans med förbundets ansvariga för dessa områden.  
 
Egna arrangemang.  

● En tematräff om drottningodling hölls vid Hallsberg bygdegård den 11 maj, där några 
av våra lokala odlare presenterade sina metoder, att på ett enkelt sätt ta fram nya 
drottningar. Ett välbesökt och uppskattat evenemang, i strålande fint väder. 
Inför träffen hölls ett inledande planeringsmöte den 7 mars, med inbjudna 
drottningodlare från vårt distrikt. 
 
 
 
 



Andra arrangemang. I samarbete med värmlands biodlardistrikt erbjöds kursen Godkänd 
Biodlare till våra medlemmar. Den hölls i Karlstad, lördagen den 9 mars.   
  
 
Ekonomiska bidrag har getts till:  

● Kumla/Hallsberg BF, för konferensen ”Behandlingsfria Bin” den 9 nov, samt till deras 
tematräff om ”Blommor och Bin”, med Björn Gustavsson den 12 juni 

● Västernärkes BF, som stöd efter översvämningsskador hösten 2023 
● Ervalla BF, för uppgradering av digital kupvåg. Data från den finns att studera på 

distriktets hemsida.  
 
 
Hemsidan har uppdaterats och vissa delar har reviderats under året.  
 
Arkivcentrum. Distriktet har även gått med som medlem i Arkivcentrum. De föreningar som 
har dokumentation att arkivera, kan göra det via distriktet.  
 
Övrigt  
Medlemsantalet totalt i distriktet den 1 nov 2024, var 449st. Nedåtgående trend senaste 
åren. Motsvarande tid förra året låg siffran på 461. Toppnotering sommaren 2022, 512st.  
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